TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Cosmópolis SP, no uso das suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme consta no

Processo nº 5373/2020, HOMOLOGAR o procedimento licitatório, na modalidade Pregão nº 66/2020, cujo

objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA FARMÁCIA

MUNICIPAL PELO PERÍODO DE 12 MESES, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da(s)

empresa(s) :

Nome do Fornecedor CNPJ Valor R$

CIAMED DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA.

05.782.733/0001-49 138.240,00  (cento e trinta e oito

mil duzentos e

quarenta reais)

INTERLAB FARMACEUTICA

LTDA.

43.295.831/0001-40 75.950,00 setenta e cinco mil

novecentos e cinquenta

reais

PORTAL LTDA 05.005.873/0001-00 7.740,00 sete mil setecentos e

quarenta reais

AGLON COMÉRCIO E

REPRESENTAÇÕES LTDA.

65.817.900/0001-71 43.455,00 quarenta e três mil

quatrocentos e cinquenta

e cinco reais

ATIVA COMERCIAL

HOSPITALAR LTDA.

04.274.988/0001-38 782,25 setecentos e oitenta e dois

reais e vinte e cinco

centavos

CENTERMEDI COM. DE

PRODUTOS HOSPITALARES

LTDA

03.652.030/0001-70 16.746,88 dezesseis mil setecentos e

quarenta e seis reais e

oitenta e oito centavos

CRISTALIA PROD QUIM 44.734.671/0001-51 144.024,00 cento e quarenta e quatro

mil e vinte e quatro reais

Prefeitura Municipal de Cosmópolis

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Dr. Campos Sales, 398 - CEP. 13.150-000
Telefone: (19) 3812-8000 / 3812-8020

 2

FARMACEUTICOS LTDA

COMERCIAL CIRURGICA

RIOCLARENSE LTDA

67.729.178/0004-91 277.466,40 duzentos e setenta e sete

mil quatrocentos e

sessenta e seis reais e

quarenta centavos

R.P.4 DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA

04.851.958/0001-47 1.157,40 mil cento e cinquenta e

sete reais e quarenta

centavos

FRAGNARI DISTR. DE

MEDICAMENTOS LTDA

14.271.474/0001-82 34.065,96 trinta e quatro mil e

sessenta e cinco reais e

noventa e seis centavos

ANBIOTON IMPORTADORA

LTDA

11.260.846/0001-87 38.500,00 trinta e oito mil e

quinhentos reais

CM HOSPITALAR S.A. 12.420.164/0003-19 12.899,60 doze mil oitocentos e

noventa e nove reais e

sessenta centavos

ACÁCIA COMERCIO DE

MEDICAMENTOS EIRELI

03.945.035/0001-91 51.100,00 cinquenta e um mil e cem

reais

SOMA/SP PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

05.847.630/0001-10 118.793,00 cento e dezoito mil

setecentos e noventa e

três reais

FUTURA COMERCIO DE

PRODUTOS MEDICOS E

HOSPITALARES EIRELI

08.231.734/0001-93 127.826,30 cento e vinte e sete mil

oitocentos e vinte e seis

reais e trinta centavos

DROGAFONTE LTDA. 08.778.201/0001-26 76.350,00 setenta e seis mil

trezentos e cinquenta

reais

INOVAMED COMÉRCIO DE

MEDICAMENTOS LTDA

12.889.035/0001-02 83.263,20 oitenta e três mil

duzentos e sessenta e três

reais e vinte centavos

INDMED HOSPITALAR

EIRELI EPP

24.614.797/0001-85 11.820,00 onze mil oitocentos e

vinte reais

CIRURGICA OLIMPIO EIRELI

EPP

01.140.868/0001-50 108.580,50 cento e oito mil

quinhentos e oitenta reais

e cinquenta centavos

DIMEVA DISTRIBUIDORA E

IMPORTADORA LTDA

76.386.283/0001-13 13.561,20 treze mil quinhentos e

sessenta e um reais e

vinte centavos

CIRURGICA NOSSA 24.586.988/0001-80 21.689,50 vinte e um mil seiscentos

e oitenta e nove reais e

 3

SENHORA EIRELI cinquenta centavos

PRATI, DONADUZZI E CIA

LTDA

73.856.593/0001-66 174.535,00 cento e setenta e quatro

mil quinhentos e trinta e

cinco reais

Cosmópolis, 27 de agosto de 2020

Engº José Pivatto

Prefeito Municipal